



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Co s načatým studiem aneb konec studijních oborů v Čechách: Část první: povinnost vysoké školy ...[image: ]
	



	
		
Co s načatým studiem aneb konec studijních oborů v Čechách: Část první: povinnost vysoké školy ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			SMUTNÁ, Veronika. Co s načatým studiem aneb konec studijních oborů v Čechách: Část první: povinnost vysoké školy zajistit studentům možnost pokračovat ve studiu. Správní právo. Praha: Ministerstvo vnitra ČR, roč. 51, 4/5, s. 321-337. ISSN 0139-6005. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1419145,
   author = {Smutná, Veronika},
   article_location = {Praha},
   article_number = {4/5},
   keywords = {higher education act; amendment; higher education institution; study degree; field of study; study finishing},
   language = {cze},
   issn = {0139-6005},
   journal = {Správní právo},
   title = {Co s načatým studiem aneb konec studijních oborů v Čechách: Část první: povinnost vysoké školy zajistit studentům možnost pokračovat ve studiu},
   url = {http://www.mvcr.cz/soubor/sp-4-5priloha-smutna1-pdf.aspx},
   volume = {51},
   year = {2018}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1419145
AU  - Smutná, Veronika
PY  - 2018
TI  - Co s načatým studiem aneb konec studijních oborů v Čechách: Část první: povinnost vysoké školy zajistit studentům možnost pokračovat ve studiu
JF  - Správní právo
VL  - 51
IS  - 4/5
SP  - 321-337
EP  - 321-337
PB  - Ministerstvo vnitra ČR
SN  - 01396005
KW  - higher education act
KW  - amendment
KW  - higher education institution
KW  - study degree
KW  - field of study
KW  - study finishing
UR  - http://www.mvcr.cz/soubor/sp-4-5priloha-smutna1-pdf.aspx
L2  - http://www.mvcr.cz/soubor/sp-4-5priloha-smutna1-pdf.aspx
N2  - Článek se zabývá klíčovými otázkami souvisejícími se zákonem uloženou povinností vysoké školy zajistit studentům zapsaným ve studijním programu, jehož akreditace zaniká, možnost pokračovat ve studiu stejného nebo obdobného studijního programu na téže nebo jiné vysoké škole. Činí tak vzhledem k tomu, že mezi 1. 9. 2019 a 1. 5. 2025 postupně zaniknou akreditace všech studijních programům uskutečňovaných k 1. 9. 2016, kdy nabyla účinnosti dosud největší novela zákona o vysokých školách, která podstatným způsobem změnila dosavadní systém akreditací; z toho k 1. 9. 2019 necelých 3.400 z celkových přibližně 8.800. Jeho první část se zaměřuje na obsah a rozsah povinnosti vysoké školy zajistit studentům v případě zániku akreditace studijního programu možnost dostudování, navazující část s podtitulem „realizace pokračování ve studiu“, potom pojednává o právně možných a organizačně vhodných způsobech realizace pokračování ve studiu.
ER  - 



				SMUTNÁ, Veronika. Co s načatým studiem aneb konec studijních oborů v Čechách: Část první: povinnost vysoké školy zajistit studentům možnost pokračovat ve studiu. \textit{Správní právo}. Praha: Ministerstvo vnitra ČR, roč.~51, 4/5, s.~321-337. ISSN~0139-6005. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Co s načatým studiem aneb konec studijních oborů v Čechách: Část první: povinnost vysoké školy zajistit studentům možnost pokračovat ve studiu
	Název česky	Co s načatým studiem aneb konec studijních oborů v Čechách: Část první: povinnost vysoké školy zajistit studentům možnost pokračovat ve studiu
	Název anglicky	Continuing in Studies during the end of Fields of Studies: Part one: the Obligation for a College to Provide Students with the Opportunity to Continue their Studies
	Autoři	SMUTNÁ, Veronika (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Správní právo, Praha, Ministerstvo vnitra ČR, 2018, 0139-6005. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Článek Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/18:00102865
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	zákon o vysokých školách; novela; vysoká škola, studijní program; studijní obor; dostudování
	Klíčová slova anglicky	higher education act; amendment; higher education institution; study degree; field of study; study finishing
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 10. 7. 2020 14:17.

	Anotace
	Článek se zabývá klíčovými otázkami souvisejícími se zákonem uloženou povinností vysoké školy zajistit studentům zapsaným ve studijním programu, jehož akreditace zaniká, možnost pokračovat ve studiu stejného nebo obdobného studijního programu na téže nebo jiné vysoké škole. Činí tak vzhledem k tomu, že mezi 1. 9. 2019 a 1. 5. 2025 postupně zaniknou akreditace všech studijních programům uskutečňovaných k 1. 9. 2016, kdy nabyla účinnosti dosud největší novela zákona o vysokých školách, která podstatným způsobem změnila dosavadní systém akreditací; z toho k 1. 9. 2019 necelých 3.400 z celkových přibližně 8.800. Jeho první část se zaměřuje na obsah a rozsah povinnosti vysoké školy zajistit studentům v případě zániku akreditace studijního programu možnost dostudování, navazující část s podtitulem „realizace pokračování ve studiu“, potom pojednává o právně možných a organizačně vhodných způsobech realizace pokračování ve studiu.

	Anotace anglicky
	The article deals with the obligation for a college to provide students with the opportunity to continue their studies. Its first part deals mainly with content and scope of the obligation.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 19:21



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 19:21
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










